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Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit si"'N' vendos nga Kom1Bmf\1 1 
Pranimit per mbajtjen e testit me shkrim per vleres -o~dida ti;iuQP 'f[?h 1erilgt-kafte-·-----' 
plotesuar kriteret ne Konkursin Publik me nr.prot.198I01-12.05.2021 per pozitat: 
Sta£ mbeshtetes ne zyren e pranimit, Kujdestar i mosh·ave, Enelares dhe Punetor te 
Higjenes, publikon listen e kandidateve te cilet do te i neshtrohen testit me shkrim: 

TEST! ME SHKRIM, Mbahet me date 07.06.2021 Dite e Hene Ora 11, ne Amfiteatrin e 
IKSHPK-se ne Katin e IV -te. 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit per Staf mbeshtetes ne zyren e 
pranimit ne departamentin e Mikrobiologjise 

Nr. Kandidati V endbanimij Tel: Nr. i Verejtje 
aplikacionit 

1 Arbresha Ramadani Prishtinel044 321110 206 
2 Mirlinda Karpuzi Prishtinel 049 440 018 215 ,.., 

Donjeta Krasniqi Shtime I 044 522 409 J 214 
4 Arife Berisha Prishtinel 049 318 029 211 
5 Nurije Gashi Prishtine 1 044 363 387 209 
6 Argonita Thaqi Podujevel 044 938 921 222 
7 Mimoza Xhigoli F.Kosovel044190 595 345 
8 Albulena Hyseni Prishtinel045 673 720 344 
9 Bujar Qamili Prishtinel044 122 409 343 
10 Valon Nushi Prishtinel044 800 613 356 11 Lavdije Gajtani Prishtinel 044668616 375 12 Myrvete Tennkolli Prishtinel 049 149 332 
13 Valmire Shala 353 

Prishtinel043 522 469 
14 Muhamet Pronaj 352 

Prishtinel044 185 553 
15 Ardi Behluli 360 

Prishtinel 049 609 774 
16 Dorentina Zogu 361 

Prishtinel049127132 
17 Dafina Breznica Prishtine/045 580 902 

359 

18 Arlinda Mahmuti Prishtine/044 450 663 
363 

19 Mirvete Demolli Prishtine/044 399 176 
372 

20 Arjeta Zhegrova Prishtine/045 440 217 
364 

21 Zoje Ibishi Prishtinej 044 258 058 
368 

22 Lendita Pacolli Prishtine/044 444 080 
370 

23 Dorentina Qerimi Prishtinej 045 374 974 
371 

24 Adelina Kamberi F.Kosovej 044 701 271 
374 
373 



. .. .. .. dhe Punetor te Higjenes, testi me shkrim, 
Pozitat: KuJdestar te mostra;~: En.~l~_re~. 13 .. amfiteatrin e IKSHPK-se ne katin 
mbahet me date 07.06.2021 dite e hene ne ora , ne 
e IV-te 

Kujdestar te Qendra e Laboratoreve 
Mostrave Testues 

Nr. Kandidati Vendbanimi/ (fel: Nr. i Verejtje 
aplikacionit 

1 J ehona Berisha Prishtine/ 044 275 710 210 
2 Sonita Mavraj Prishtine/ 048 331 434 221 
3 Behar Zeqiri Prishtine/044 661 226 220 
4 Dukagjin Mavraj Prishtine/ 044 300 077 216 
5 Arta Halimi Prishtine/049 466 299 350 
6 Dafina Bytyqi Lipjan / 049 284 012 340 
7 Kush trim A vdiu Prishtine/ 049 224 779 354 
8 Diellze Hetemi Prishtine/049 868 960 362 
9 Mentor Dal~i Prishtine/044 200 995 358 

Enelares QRSHP - Prizren 

Nr. Kandidati V endbanimifsa /f el: Ver~e 
1 Serna Sega Prizren/ 044 7 48 599 224 
2 Kujtesa Mrasori Prizren/ 044 207 275 225 

Punetor te Higjenes QRSHP- Gjakove 

Nr. Kandidati V endbanimifsa /f el: Verejtje 1 Shkendije Shehu Gjakove/044 301 988 367 

Ne test me shkrim ruhet anonimiteti i kandidateve.Kandidatet nuk lejohen te 
shkruajn asnje shenje qe direkt apo indirekt zbulon identitetin e kandidatit, pervec; 
plotesimit te pergjigjjeve per c;do pytje. 

Ne testin me shkrim do te vendoset nje kod unik per secilin kandidat. 

Te gjithe kandidatet me vete duhet te posedojne: leternjoftimin, Iaps-kimik me 
ngjyre te kaltert dhe masat anti Covid-19 (maske). 

Data: 04.06.2021 
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